
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

Poz. 21 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 30 września 2022 r.  

w sprawie wykazu zajęć prowadzonych zdalnie w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia nr 111 Rektora UW z dnia 16 
września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń  
w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r., poz. 222 z późn. zm.), Kierownik Jednostki 
Dydaktycznej zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Decyzja o odbywaniu w formie zdalnej w całości lub w części seminarium 
dyplomowego, zajęć fakultatywnych, wykładów ogólnouniwersyteckich oferowanych 
przez Wydział w roku akademickim 2022/2023 na studiach stacjonarnych lub 
niestacjonarnych podejmowana jest zgodnie z wnioskiem prowadzącego zajęcia.  

2. Zajęcia prowadzone w trybie zdalnym dla poszczególnych kierunków studiów 
określają następujące załączniki do niniejszego zarządzenia: 
1) Załącznik nr 1 – Dziennikarstwo i medioznawstwo, niestacjonarne I i II stopnia; 
2) Załącznik nr 2 – Logistyka i administrowanie w mediach, niestacjonarne I i II 

stopnia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku 
akademickim 2022/2023. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej:  
M. Łoszewska-Ołowska



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 6/2022 Kierownika Jednostki Dydaktycznej  
Wydziału Dziennikarstwa, Informacji I Bibliologii Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 30 września 2022 r. 
 

Kierunek: dziennikarstwo i medioznawstwo niestacjonarne I stopnia 
II rok, cały rok 

prowadzący  nazwa zajęć forma zajęć 
dr D. Lewandowska-Jaros Język wypowiedzi medialnej (ćw.) zdalna – platforma 

Kampus 

dr hab. K. Kowalik Technologie informacyjne mediów (w.)  zdalna – platforma 
Kampus 

 
III rok, cały rok 

prowadzący  nazwa zajęć forma zajęć 
dr A. Dąbkowska, 
dr K. Iwanicka, 
dr K.  Kochaniak, 
dr D.  Lewnadowska-Jaros 

Zajęcia fakultatywne zdalna – platforma 
Kampus 

 
Kierunek: dziennikarstwo i medioznawstwo niestacjonarne II stopnia 
I rok, specjalność dziennikarska 

prowadzący  nazwa zajęć forma zajęć 
dr A. Marzęda   Teoria komunikowanie 

masowego 
zdalna – pierwsze zajęcia 
prowadzone online 
synchronicznie, pozostałe 
zajęcia prowadzone na 
platformie Kampus 

 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 8/2022 Kierownika Jednostki Dydaktycznej  
Wydziału Dziennikarstwa, Informacji I Bibliologii Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 30 września 2022 r. 
 

Kierunek: dziennikarstwo i medioznawstwo niestacjonarne I stopnia 
I rok, cały rok 

prowadzący  nazwa zajęć forma zajęć 
mgr S. Gęgotek IT (informatyka) (k) zdalna – pierwsze zajęcia 

prowadzone online 
synchronicznie, kolejne na 
platformie Kampus 

 
III rok, cały rok 

prowadzący  nazwa zajęć forma zajęć 
dr A. Dąbkowska, 
dr K. Iwanicka, 
dr K. Kochaniak, 
dr D. lewnadowska-Jaros 

Zajęcia fakultatywne zdalna – platforma Kampus 

 
Kierunek: logistyka i administrowanie w mediach niestacjonarne II stopnia 
I rok, specjalność dziennikarska 

prowadzący  nazwa zajęć forma zajęć 
dr A. Marzęda Teoria komunikowanie 

masowego 
zdalna – pierwsze zajęcia 
prowadzone online 
synchronicznie, kolejne na 
platformie Kampus 

 


